PREFEITURA DA

in
ESTÂNCidA TURÍSTICA DE

Atenciosamente.

Mo-  -101rijj"W'  n19M 1.0-R1W 	 941W ONIO FIORENTINO
Pre ito Municipal

Câmara Municipal de Ibitinga

111 1111111111111 1111 111
Protocolo Geral 0000536/2014

Data: 25/03/2014 Horár . o: 17:13
Lealslativo - MTR 136/2014

TRABALHO • RESPONSABILIDADE• PAZ SOCIAL

Ofício n°. 395/2014
Ibitinga, 25 de março de 2014.

Ref.: Resposta ao requerimento 072/2014

Assunto: Requer Informações sobre a aplicação de herbicida na área
urbana de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em resposta ao requerimento acima
mencionado elaborado pelo nobre vereador Gumercindo José Rossato
Bernardi, temos a informar que conforme cronograma da Secretaria de
Serviços Públicos será aplicado Herbicida nos Seguinte Bairros: Jardim
Maria Helena, Jardim do Bosque, Jardim Eldorado I, Jardim São Paulo,
Jardim Tropical, London Park, Jardim Petrópolis, Jardim Natália, Jardim
Santa Catarina, Jardim Morumbi, Jardim Nações Unidas, Jardim São
Domingos, entre outros.

Referente ao Cemitério Municipal, está
sendo aplicado com bomba costal.

Por ser um serviço de alta relevância,
todos os bairros serão atendidos, incluindo as estradas rurais.

Certos de termos atendido. 	 ontento o
quanto solicitado, despedimo-nos renovando pr9testos de e tima e
apreço, agradecemos e nos disponibilizafflos para Tentuais
esclarecimentos.

Excelentíssimo Senhor
Doutor MARCEL PINTO DA COSTA
DD Presidente da Câmara Miglicipal  de
Ibitinga/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1